(OEM AUTOMATIC |

PODSTAWKA DO PRZEKAZNIKA C3

S3B

Podstawka 11-PIN do przekaznika C3

* Numeracja zgodna z normami DIN i EN
« Mozliwo$¢ wyposazenia w pierscien kodujgcy

« Wyposazona w obejme

OPIS PRODUKTU

OEM Automatic Sp. z o.0.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl
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Istniejg 2 rézne gniazda dla przekaznikow 11-stykowych C3: DIN lub przykrecane. S3B i S3S, przy czym ten ostatni jest dwupoziomy. Oba cokoty mogg by¢
ptynnie zamontowane na szynie DIN i majg wymiar szeroko$ci 38 mm. Pomaranczowy wspornik montazowy jest standardowo dotgczony do bezpiecznego

montazu przekaznika.

Obciagzenie znamionowe 10A / 250 V. Rozmiar $ruby: M3.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Izolacja

Izolacja

Maksymalny prad obcigzenia
Masa

Materiat

Max. temperatura skladowania
Min. temperatura sktadowania
Moment dokrecania

Napiecie przelaczania
Rozmiar $ruby

Srefa polaczenia wielu przewodow
Zakres temperatur do

Zakres temperatur od

2500 V
2500 V
10A
55¢
Lexan
80°C
-40°C
0,7

250 V
M3, Pozi
0,35-2,5 mm?
60 °C

-40 °C
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